
Długosiodło, dnia 18 czerwca 2021 r.

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.), podaję do publicznej wiadomości:

Informację
o wynikach przetargów ustnych ograniczonych

na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowionych własność 
Gminy Długosiodło,

które odbyły się w dniu 09 czerwca 2021 r.  
w siedzibie Urzędu Gminy Długosiodło przy ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło

1. IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej
w  obrębie  0006  Chrzczanka  Folwark,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą
nr  OS1W/00045088/4,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  ewidencyjna  nr  81/7
o powierzchni 0,1023 ha, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
pod teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 25 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 32 000,00 zł + VAT, wg stawki 23%, co stanowi cenę brutto
         39 360,00 zł 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 3
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 1 (wadium nie zostało wniesione w terminie)
nabywca nieruchomości – Małżeństwo Adrian Kołakowski i Dorota Iwona Kołakowska

2. IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej
w  obrębie  0006  Chrzczanka  Folwark,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą
nr  OS1W/00045088/4,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  ewidencyjna  nr  81/8
o powierzchni 0,1022 ha, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
pod teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 
 

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 25 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 32 500,00 zł + VAT, wg stawki 23%, co stanowi cenę brutto
         39 975,00 zł 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 2 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 2 (wadium nie zostało wniesione w terminie)
nabywca nieruchomości – Małżeństwo Piotr Wojciech Turek i Beata Turek 

Podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, prowadzonym przez Urząd Gminy Długosiodło
pod adresem bip.dlugosiodlo.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres co najmniej 7 dni. 


